~1Г

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2016 № 634
г, Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 07.08.2014 № 978

В связи с изменением адресного перечня многоквартирных домов,
на территории Качканарского городского округа, в отношении которых
планируется проведение капитального ремонта общего имущества,
на 2015-2017 годы и корректировке стоимости капитального ремонта,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 07.08.2014 № 978 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, на территории Качканарского городского округа,
в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего
имущества, на 2015 -  2017 годы» следующие изменения:

1) утвердить Перечень многоквартирных домов, на территории
Качканарского городского округа, в отношении которых планируется
проведение капитального ремонта общего имущества, на 2015-2017 годы,
в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению;

2) утвердить Перечень видов и стоимости капитального ремонта
многоквартирных домов, на территории Качканарского городского округа?
в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего
имущества, на 2015-2017 годы, в новой редакции, в соответствии
с приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», приложение № 1 и приложение № 2 обнародовать на сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользоваь

Г лава городского окру

'V ; —  V
ЗЗСдаИШВр, УдЛ\ф38В*Вв, 1.

"Ш. S-3S-§5. ЗШй З ж а  « 3  *3 Sti&s&SJLa. а®.

С.М. Набоких

Н
еж

и
л

ы
х

 п
о

м
ещ

ен
и

й

Ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 3 1960 Кирпичные 4 3 1 842,80 1 842,80 486,90 1 355,90 1 811,60 68 2 940 746,55 1 595,80 5 161,45 2015

2 г. Качканар, мкр. 5-й, д. 64 1961 Каменные 4 4 2 371,90 2 371,90 40,40 2 331,50 2 240,90 126 7 037 251,59 2 966,93 5 161,45 2015

3 п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 2А 1961 Кирпичные 4 2 1 276,50 1 276,50 118,20 1 158,30 1 191,00 62 2 155 725,82 1 688,78 5 161,45 2015

4 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 36 1962 Кирпичные 4 4 2 521,30 2 521,30 0,00 2 521,30 2 477,10 115 457 163,91 181,32 5 161,45 2015

5 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 50 1962 Каменные 4 4 2 527,80 2 527,80 0,00 2 527,80 2 527,80 119 202 886,28 80,26 5 161,45 2015

10 540,30 10 540,30 645,50 9 894,80 10 248,40 490 12 793 774,15 6 513,09

6 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 5 1960 Каменные 2 2 635,90 635,90 0,00 635,90 635,90 33 4 416 322,96 6 945,00 9 313,38 2016

7 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 6 1960 Кирпичные 2 2 671,00 671,00 48,00 623,00 640,90 22 4 504 535,12 6 713,17 9 313,38 2016

8 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 7 1960 Каменные 2 2 629,80 629,80 83,00 546,80 629,80 29 2 050 691,39 3 256,10 9 313,38 2016

9 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 8 1960 Каменные 2 2 643,00 643,00 43,10 599,90 643,00 28 4 512 088,05 7 017,24 9 313,38 2016

10 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 3 1960 Кирпичные 4 3 1 842,80 1 842,80 486,90 1 355,90 1 811,60 68 3 837 266,22 2 082,30 5 367,91 2016

11 г. Качканар, мкр. 5-й, д. 64 1961 Каменные 4 4 2 371,90 2 371,90 40,40 2 331,50 2 240,90 126 3 328 133,30 1 403,15 5 367,91 2016

12 г. Качканар, мкр. 5-й, д. 66 1961 Каменные 4 4 2 511,90 2 511,90 0,00 2 511,90 2 425,60 120 9 281 132,12 3 694,87 5 367,91 2016

13 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 41 1961 Каменные 4 4 2 540,40 2 540,40 189,30 2 351,10 2 469,10 113 7 845 938,76 3 088,47 5 367,91 2016

14 п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 2А 1961 Кирпичные 4 2 1 276,50 1 276,50 118,20 1 158,30 1 191,00 62 2 938 684,70 2 302,14 5 367,91 2016

15 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 22 1962 Каменные 4 4 2 580,50 2 580,50 207,70 2 372,80 2 540,80 109 8 130 614,61 3 150,79 5 367,91 2016

16 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 30 1962 Кирпичные 4 4 2 535,60 2 535,60 87,00 2 448,60 2 463,40 108 8 513 175,18 3 357,46 5 367,91 2016

17 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 36 1962 Кирпичные 4 4 2 521,30 2 521,30 0,00 2 521,30 2 477,10 115 9 065 152,72 3 595,43 5 367,91 2016

18 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 50 1962 Каменные 4 4 2 527,80 2 527,80 0,00 2 527,80 2 527,80 119 11 221 364,96 4 439,18 5 367,91 2016

19 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 13 1962 Каменные 4 4 2 516,40 2 516,40 329,90 2 186,50 2 516,40 93 8 068 440,10 3 206,34 5 367,91 2016

20 г. Качканар, мкр. 10-й, д. 10 1988 Панельные 9 2 3 875,00 3 193,00 3 193,00 3 872 000,00 1 212,65 5 218,02 2016

29 679,80 28 997,80 1 633,50 27 364,30 25 213,30 1145 91 585 540,19 55 464,29

21 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 28 1958 2 2 681,60 633,10 633,10 2 187 098,67 3 454,59 12 829,13 2017

22 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 24 1961 2 2 694,60 648,10 646,00 2 238 750,33 3 454,33 12 829,13 2017

23 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 26 1961 Бревно (брус) 2 2 634,40 634,40 634,40 3 449 791,22 5 437,88 12 829,13 2017

24 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 39 1961 Каменные 4 4 2 403,50 2 403,50 102,60 2 300,90 2 366,60 107 12 868 436,66 5 354,04 5 367,91 2017

25 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 37 1962 Кирпичные 4 4 2 532,70 2 532,70 0,00 2 532,70 2 448,40 114 9 601 949,37 3 791,19 5 367,91 2017

26 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 53 1962 Каменные 4 4 2 536,10 2 536,10 0,00 2 536,10 2 505,30 128 7 162 818,30 2 824,34 5 367,91 2017

27 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 9 1962 Каменные 4 4 2 607,70 2 607,70 220,80 2 386,90 2 607,70 105 13 120 524,34 5 031,45 5 367,91 2017

28 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 46 1963 Каменные 4 2 730,50 2 532,50 73,40 2 459,10 8 893 680,63 3 511,82 5 367,91 2017

29 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 23А 1979 3 1 427,50 1 298,40 1 298,40 4 485 434,96 3 454,59 12 829,13 2017

16 248,60 15 826,50 396,80 15 427,60 9 928,00 454 64 008 484,48 36 314,23

45 928,40 44 824,30 2 030,30 42 791,90 35 141,30 1599 168 387 798,82 3 756,62Итого по Качканарский городской округ

2015 г.

Итого за 2015

2016 г.

Итого за 2016

2017 г.

Итого за 2017

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л

ей
,

за
р

ег
и

ст
р

и
р

о
в
ан

н
ы

х
 в

М
К

Д
 н

а
д

ат
у

 у
тв

ер
ж

д
ен

и
я

к
р

ат
к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л

ан
а

С
то

и
м

о
ст

ь
к
ап

и
та

л
ьн

о
го

р
ем

о
н

та

У
д

ел
ьн

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь

к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ьн
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь

к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
л

ан
о

в
ая

 д
ат

а
за

в
ер

ш
ен

и
я

р
аб

о
т

В
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

З
ав

ер
ш

ен
и

е
п

о
сл

ед
н

ег
о

к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та

В
се

го
:

В том числе

В
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х

п
о

м
ещ

ен
и

й
,

н
ах

о
д

ящ
и

х
ся

 в

со
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан

Приложение № 1

к Порядку утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской

области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на

 2015-2017 на территории МО Качканарский городской округ

№ п/п Адрес многоквартирного дома

Год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

О
б

щ
ая

 п
л

о
щ

ад
ь

М
К

Д
,

в
се

го

Площадь помещений МКД

Ремонт

внутридомовых

инженерных

систем

Утепление

фасадов

Переустройство

невентилируемой

крыши на

вентилируемую

крышу, устройство

выходов на кровлю

Усиление

межэтажных и

чердачных

перекрытий

многоквартирного

дома

Усиление

ограждающих

несущих

конструкций

многоквартирного

дома

Разработка

проектной

документации на

проведение

капитального

ремонта

Экспертиза

проектной

документации на

проведение

капитального

ремонта

Строительный

контроль

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168 387 798,82 61 510 832,88 2 3 600 000,00 17867,7 49 285 585,46 9965,6 7 642 259,11 22418 39 825 288,85 3 272 266,77 3 251 565,75

12 793 774,15 6 404 260,50 2130 5 311 531,31 845 985,55 231 996,79

1 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 3 2 940 746,55 502 218,41 930 2 245 658,31 147 906,81 44 963,02

2 г. Качканар, мкр. 5-й, д. 64 7 037 251,59 3 653 336,07 1200 3 065 873,00 190 373,44 127 669,08

3 п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 2А 2 155 725,82 2 003 216,65 102 454,44 50 054,73

4 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 36 457 163,91 245 489,37 202 364,58 9 309,96

5 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 50 202 886,28 202 886,28

91 585 540,19 39 472 094,13 2 3 600 000,00 10540,2 26 206 018,22 6719,5 5 228 156,64 15068 14 073 679,90 1 217 386,87 1 788 204,43

6 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 5 4 416 322,96 1 979 966,84 576 1 658 032,16 0 181 091,06 490 468 624,02 42 854,60 85 754,28

7 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 6 4 504 535,12 1 979 966,84 595 1 652 540,44 0 256 793,96 490 482 576,34 45 219,99 87 437,55

8 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 7 2 050 691,39 1 979 966,84 31 125,21 39 599,34

9 г. Качканар, мкр. 2-й, д. 8 4 512 088,05 1 979 966,84 580 1 392 128,60 0 230 917,74 490 778 119,14 43 333,08 87 622,65

10 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 3 3 837 266,22 1 853 300,85 100 239 236,94 1020 1 661 812,45 82 915,98

11 г. Качканар, мкр. 5-й, д. 64 3 328 133,30 632 446 574,43 1400 2 816 301,35 65 257,52

12 г. Качканар, мкр. 5-й, д. 66 9 281 132,12 4 995 775,44 1178,6 3 546 125,38 667 239 942,38 1400 151 343,26 169 281,93 178 663,73

13 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 41 7 845 938,76 4 127 178,62 1173 3 119 163,62 654 156 925,84 1470 120 983,04 171 202,62 150 485,02

14 п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 2А 2 938 684,70 594 985 067,09 330 701 012,29 1008 1 194 984,05 57 621,27

15 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 22 8 130 614,61 4 127 178,62 1138 3 421 161,02 875,5 212 159,28 1450 40 196,70 173 905,08 156 013,91

16 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 30 8 513 175,18 4 127 178,62 1188 3 428 987,96 877,2 184 876,50 1450 437 678,52 170 879,15 163 574,43

17 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 36 9 065 152,72 3 864 355,72 1179,6 1 714 081,11 877,2 1 106 092,81 1450 2 194 293,84 186 329,24

18 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 50 11 221 364,96 4 330 080,28 1165 1 869 180,52 850,6 1 122 398,47 1480 3 679 655,69 220 050,00

19 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 13 8 068 440,10 4 127 178,62 1173 3 419 550,32 856 150 134,94 1470 47 111,50 169 585,21 154 879,51

20 г. Качканар, мкр. 10-й, д. 10 3 872 000,00 2 3 600 000,00 200 000,00 72 000,00

64 008 484,48 15 634 478,25 5197,5 17 768 035,93 3246,1 2 414 102,47 7350 25 751 608,95 1 208 894,35 1 231 364,53

21 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 28 2 187 098,67 814 983,31 574,5 690 022,02 161 668,42 490 428 140,21 50 388,43 41 896,28

22 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 24 2 238 750,33 834 292,66 590,7 706 370,67 165 498,82 490 438 284,11 51 415,14 42 888,93

23 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 26 3 449 791,22 518 094,11 579 1 529 961,18 102 969,91 490 1 184 653,40 47 399,05 66 713,57

24 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 39 12 868 436,66 3 405 374,94 1151 3 555 139,74 651 201 692,82 1470 5 277 461,70 179 974,08 248 793,38

25 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 37 9 601 949,37 1190,3 3 676 527,22 883,6 273 756,95 1470 5 277 461,70 189 648,58 184 554,92

26 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 53 7 162 818,30 1 293 461,72 856,2 265 267,88 1470 5 277 461,70 189 903,17 136 723,83

27 г. Качканар, ул. Свердлова, д. 9 13 120 524,34 3 694 693,66 1112 3 434 678,88 855,3 264 989,05 1470 5 277 461,70 195 264,58 253 436,47

28 г. Качканар, мкр. 4-й, д. 46 8 893 680,63 3 402 160,52 2 760 197,08 646 699,20 1 712 628,45 201 561,67 170 433,71

29 г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 23А 4 485 434,96 1 671 417,33 1 415 139,14 331 559,42 878 055,98 103 339,65 85 923,44

Ремонт фасада Ремонт фундамента

Итого по Качканарский городской округ

Итого за 2015 г.

Итого за 2016 г.

Итого за 2017 г.

Приложение № 2

к Порядку утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением

Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП

ПЕРЕЧЕНЬ

 видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на

 2015-2017 годы на территории МО Качканарский городской округ

№ п/п Адрес многоквартирного дома

Общая стоимость

капитального

ремонта

Виды ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона Виды ремонта, предусмотренные ч. 2 ст. 17 Закона

Ремонт или замена лифтового

оборудования
Ремонт крыши

Ремонт подвальных

помещений